*1061266843*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：涂元祥

電話：06-2255146#126

傳真：06-2210826

電子信箱：seantu@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：南市圖推字第1061266843號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017臺灣閱讀節活動總表、2017臺灣閱讀節活動摺頁p.1、2017臺灣閱讀節活動

摺頁p.2(1266843A00_ATTCH4.docx、1266843A00_ATTCH7.pdf、1266843A00_ATTCH

8.pdf)

主旨：檢送本館「2017臺灣閱讀節—閱讀原力無限」系列活動文

宣資料1份，敬請於貴單位網站協助刊登活動訊息，並轉

知所屬踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、本館辦理「2017臺灣閱讀節-閱讀原力無限」活動，以原

住民族作家及其作品為主軸，活動內容包含：杜寒菘繪本

藝術創作展、作家專題講座、紀錄片影展暨映後座談、原

住民族手工藝手作體驗課程、讀劇等。

二、每場次「作家專題講座」提供公務人員終身學習認證時數

2小時，「紀錄片影展暨映後座談」提供公務人員終身學

習認證時數1小時。

三、詳細活動資訊，請至南市圖粉絲專頁或本館入口網(http:

//www.tnml.tn.edu.tw/)最新消息項下查閱。活動連絡人

：本館推廣組涂先生，電話：06-2255146分機126。

正本：臺南市各私立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各公私

立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各級機關學校、國立臺灣文 3

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學館、國立臺灣歷史博物館、基隆市文化局、臺北市政府教育局、新北市政府文

化局、桃園市政府文化局、新竹縣政府文化局、新竹市文化局、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府文化局、彰化縣文化局、雲林縣政府文化處、嘉義市政府文化局

、嘉義縣政府教育處、高雄市政府文化局、屏東縣政府文化處、花蓮縣文化局、

臺東縣政府文化處、南投縣政府文化局、宜蘭縣政府文化局、金門縣文化局、連

江縣政府文化處、澎湖縣政府文化局、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、桃園

市立圖書館、臺中市立圖書館、高雄市立圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺

灣圖書館、教育部終身教育司、財團法人原住民族文化事業基金會、臺東縣政府

原住民族行政處、臺北市政府原住民族事務委員會、臺中市政府原住民族事務委

員會、新竹縣政府原住民族行政處、新北市政府原住民族行政局、教育部國民及

學前教育署原住民族與少數族群及特殊教育組、高雄市政府原住民事務委員會、

桃園市政府原住民族行政局、桃園市立原住民實驗高中籌備處、原住民族委員會

原住民族文化發展中心、原住民族委員會、苗栗縣政府原住民族事務中心、苗栗

縣政府原住民族行政處、屏東縣政府原住民處、南投縣政府原住民族行政局、花

蓮縣政府原住民行政處、社團法人台灣原住民族學院促進會、宜蘭縣原住民事務

所

副本：本館推廣組 2017-11-29
10:22:58